
UCHWAŁA NR XXXII/49/13
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 10 czerwca 2013 r.

w sprawie przyjęcia Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Szczawno-Zdrój na lata 2013-2016 
z perspektywą na lata 2017-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), art. 18 ust. 1 i art. 85 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.) oraz Uchwały Nr III/44/10 z dnia 28 grudnia 2010 r. Sejmiku Województwa 
Dolnośląskiego w sprawie przyjęcia „Naprawczych programów ochrony powietrza dla stref na terenie 
województwa dolnośląskiego, w których zostały przekroczone poziomy dopuszczalne i docelowe substancji 
w powietrzu” (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego nr 49, poz. 665) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjąć „Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla gminy Szczawno-Zdrój na lata 2013 - 2016 
z perspektywą na lata 2017 - 2020” w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Szczawnie –Zdroju. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Borkusz

Id: 52F333A2-47A2-4557-90A4-34D0ACE0B370. Podpisany Strona 1




